Hal yang justru dipersoalkan pedagang adalah kelangkaan minyak goreng. Adanya patokan harga ini jadi menyulitkan penjual. Masalahnya, pembatasan stok minyak goreng itu yang justru membuat pedagang kesulitan karena digunakan untuk berjualan.

Selamat melaksanakan Ibadah Puasa Ramadhan 1443 H/2022 M. Mohon Maaf Lahir dan Bathin Minyak Goreng Masih Mahal. (***) (Anton AS)

By Ketua Umum Himpunan Lembaga Konsumen Indonesia (HLKI) Jabar Banten
DKI Jkt/Dosen Politik Hukum Perlindungan Konsumen & Kebijakan Publik
Pascasarjana Universitas Pasundan Bandung, Dr.